АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016                                                                                                                 №  19
с.Больше-Дорохово

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»
 Асиновского района Томской области

         В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Осуществить подготовку проекта изменений в статью 55 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» Асиновского района Томской области: в части дополнения включить в условно разрешенные виды использования земельных участков «объекты придорожного сервиса» в срок до 27.01.2016.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Большедороховского сельского поселения Хаданову Т.В..

 Глава сельского поселения                                                                     В.П.Овсянников